

# Nowy wymiar opon rolniczych VX-R TRACTOR

data aktualizacji: 2023.06.01



**Bridgestone, wiodący producent opon i dostawca rozwiązań w zakresie zrównoważonej mobilności, wprowadza na rynek gamę opon premium z wytrzymałym, szerokim bieżnikiem. Opony Bridgestone VX-R TRACTOR, opracowane ze szczególnym naciskiem na kontakt z glebą, zapewniają rolnikom odpowiednią szerokość bieżnika dokładnie tam, gdzie jest to potrzebne do długotrwałych osiągnięć.**

Bridgestone VX-R TRACTOR charakteryzuje się dużą szerokością bieżnika, która wyróżnia ją spośród innych opon, i oferuje trzy kluczowe korzyści: dużą przyczepność, długą żywotność i doskonały komfort kierowcy.

Wszystkie opony VX-R TRACTOR mają bieżnik o szerokości równej co najmniej nominalnej szerokości opony (wartość w rozmiarze na ścianie bocznej). Zapewnia to większy kontakt opony z glebą, maksymalizując trakcję zakrzywionych klocków bieżnika. Szerokość bieżnika równa nominalnej szerokości opony, dodatkowo zwiększa żywotność wyjątkowej, odpornej na zużycie mieszanki gumy. Opona Bridgestone VX-R TRACTOR ma tę samą wysokowydajną mieszankę, która jest stosowana w dobrze znanych seriach VT-TRACTOR i VX-TRACTOR. Szeroki bieżnik oznacza większy ślad na drodze, co zapewnia płynną i wygodną jazdę.

## **Zwiększona wydajność ciągnika dzięki dopasowaniu obwodu tocznego opony**

Przednie opony w traktorze obracają się nieco szybciej niż tylne. Dlatego gama Bridgestone VX-R TRACTOR została zaprojektowana z dopasowanym obwodem tocznym dla każdej kombinacji opon

przednich i tylnych. Poprawia to oszczędność paliwa, żywotność opon i trakcję, przyczyniając się do optymalizacji prowadzenia ciągnika na drodze i osiągow układu napędowego.

Dzięki technologii ENLITEN gama opon Bridgestone VX-R TRACTOR przybliży rolników do bardziej zrównoważonego rolnictwa bez uszczerbku dla osiągow opon. Zgodnie z wartościami Bridgestone E8 Commitment i długoterminową wizją firmy dotyczącą środowiska, VX-R TRACTOR, pierwsza gama opon rolniczych Bridgestone z technologią ENLITEN została zaprojektowana tak, aby wspierać zaangażowanie firmy w zrównoważony rozwój.

### **Lepsze rolnictwo z Bridgestone**

Opracowane i wyprodukowane w Europie, opony Bridgestone VX-R TRACTOR mogą być montowane w dowolnym ciągniku i łączone z dowolną marką. Opony mają ciśnienie 1,6 bara, w 2023 r. będą dostępne w 23 rozmiarach – dodatkowe 23 rozmiary zostaną wprowadzone w 2024 r., w seriach 65, 70 i 85, z obręczami o rozmiarach od 24 do 38 cali.

- W Bridgestone wierzymy, że rolnictwo jest siłą napędową naszego świata. Dlatego nieustannie przesuwamy granice wydajności opon rolniczych w celu zapewnienia rolnikom najlepszych rozwiązań. Wprowadzając na rynek opony Bridgestone VX-R TRACTOR, odpowiadamy na potrzeby rolników w zakresie bardziej zrównoważonych opon, które zmniejszają ubijanie gleby. Ta gama pozwala nam osiągnąć nowy wymiar długotrwałych osiągow opon rolniczych, jednocześnie przyczyniając się do zmierzania w kierunku bardziej zrównoważonego rolnictwa - mówi Waqqas Ahmad, Director Commercial Replacement i OE w Bridgestone EMIA.

Fot. Bridgestone

Źródło: <http://www.swiatopon.info/drukujpdf/arttykul/76340>